

Satans Eden nr. 92

Spørsmål og Svar

Sør-Amerika

5. mars, 2023

Brian Kocourek, Pastor

Spørsmål nummer 1.- Hvis de 144.00 blir drept av antikrist, hvordan kommer de da inn i tusenårsriket? I hvilken oppstandelse blir de oppreist etter at antikrist dreper de 144 000?

Svar nummer 1: Broder Branham sa dette: **61-0806 Daniels Syttiende Uke 171.** *Nå, disse to profetene, hva vil de gjøre? Det er Moses og Elias. De vil stå frem på scenen. De vil fortelle til disse jødene deres feil. Og ut av den jødiske flokken som er der, som utgjør de 144.000, Gud vil kalle dem med disse profetene ... Hva er det? Ånden til Elias blir tatt ut av denne hedninge menigheten, den vil bare fortsette rett inn i den jødiske menigheten, går rett inn og kaller Moses sammen med ham. Halleluja. Ser du det? Og han vil forkynne det samme budskapet fra pinsedagen til disse jødene, at de forkastet Messias. Amen. Ser du det? Det vil være det samme pinsens budskap som disse jødene vil forkynne rett over til dem. Og de vil hate disse jødene så veldig, at de vil drepe dem. Og de ble hatet av alle nasjoner, og midt i uken ... Fordi de hadde reist opp en stor kraftig 144.000 ... De hadde Den Hellige Ånd, og broder, du snakker om å gjøre mirakler. de gjorde dem. De stoppet himmelen, og det regnet ikke i de dager mens de profeterte. De slo jorden med plager så ofte som de ville. De gir ut plager og alt annet. De vil gi disse romerne en hard medfart. Men til slutt vil de bli drept. Vår Gud er en forferdelig Gud når Han er vred. Men husk, dette er over i den syttiende uken, og menigheten er i herlighet. Amen. Bryllupsmåltiden er i gang. Ja. Nå, legg merke til det. Det var der vi så henne komme tilbake til tempelet i tusenårsriket her borte ved slutten av den jødiske tidsalder - den salvede. Her kommer Han ridende på en hvit hest. De som fulgte ham på hvite hester (hest, makter), Han var kledd i hvitt, blod - eller en kledning dyppet i blod, det var skrevet på Ham: "Guds Ord." Han kommer, den mektige Erobreren (Ja visst.), for å sette opp tusenårsriket – Han kommer til templet. Glory. Der møter han de 144.000.*

De 144.000, det tidsrommet som ligger der, er mellom disse 3-1/2 år og den tiden det tar før vi kommer ut i tusenårsriket. De kommer opp eller har en oppstandelse fra de døde før tusenårsriket begynner. Husk at de allerede vil ha Den Hellige Ånd, men de er en del av den andre halvdelen av den første oppstandelsen, som de siste som kommer opp. De dør i løpet av den tiden når hedninge-bruden befinner seg i bryllupsfesten, men de blir reist opp ved enden av den tidsperioden. Vi vet ikke når tid tusenårsriket begynner. Men mange tenker at siden Gud ikke sier noe om et tidsperiode mellom bryllupsmåltidet og tusenårsriket, og at det derfor ikke er noe tidsrom der. Men dette vet vi ikke noe om.

Det kan være et tidsrom der. Ellers, ved slutten av de 3 1/2 år, når verden er blitt brent opp, og vi skal da trække på asken til de ugudelige, men hvordan kan du plante og så sæd, hvis alt sammen fortsatt er aske. Så det må være et tidsrom involvert her. Og det er i løpet av denne tiden at de 144.000 blir reist opp for å nyte tusenårsriket. Så hvilken oppstandelse kommer de opp i? De kommer opp en gang etter at de dør, kanskje

umiddelbart etter, eller i det minste etter at bryllupsmåltidet er over. Men vet vi nøyaktig når tid? Nei, men vi må ikke være så restriktive med tider og årstider, for dette er Guds anliggende, ikke vår. Han er en suveren Gud. Han står ikke til ansvar på noen.

61-0730E Den seksfoldige Hensikten Med Gabriels Besøk Til Daniel 75 Når Tabernaklet er oppført, oppstandelsen er kommet, jødene har vendt tilbake, Kristus og Hans Brud er kommet, jødene, de 144 000 er forseglet inn, tusenårsriket har startet, det vil være en salvelse når det aller helligste vil bli salvet, det helligste, helligste av det helligste, og den aller helligste, når ... **Det aller helligste stedet er en helligdom hvor Gud bodde mellom kjerubene. Og denne gangen vil Kristus sitte i det aller helligste med salvelsen over Ham.** Og de vil ikke trenge noen sol der, for Lammet, midt i Byen, skal være Lyset. Solen vil aldri gå ned i den Byen, som gamle onkel Jim pleide å si. Og det vil den aldri gjøre, fordi Kristus vil være det Lyset, Den salvede. Og kongen vil komme og ta sin trone for å regjere i tusen år.

De 144.000 vil komme opp, eller gjenoppstå før tusenårsriket begynner. Husk at de vil allerede ha Den Hellige Ånd, men de har del i den andre halvdel av den første oppstandelsen, som de siste som kommer opp. De dør i løpet av den tiden når hedninge-bruden befinner seg i bryllupsfesten, men de blir reist opp i løpet av avslutningen av den tiden. Vi vet ikke når tusenårsriket begynner, men det er mange som tenker at siden Gud ikke sier noe om at det er en tidsperiode mellom bryllupsmåltidet og tusenårsriket, at det da ikke er et tidsrom der, men dette vet vi ikke noe om.

Det kan være et tidsrom der. Ellers, ved slutten av de 31/2 år, når verden er blitt brent opp, og vi skal trække på asken til de ugudelige, men hvordan kan du plante og så sæd hvis alt sammen fortsatt er aske. Så det må være et tidrom involvert her, og det er i løpet av denne tiden at de 144.000 blir reist opp for å nyte tusenårsriket. Så hvilken oppstandelse kommer de opp i? De kommer opp en gang etter at de dør, kanskje umiddelbart eller i det minste etter at bryllupsmåltidet er over. Men vet vi nøyaktig når tid? Nei, men vi må ikke være så restriktive med tider og årstider, for dette er Guds anliggende, ikke vår. Han er en suveren Gud. Han står ikke til ansvar på noen.

Spørsmål nummer 2.- De syv engler som kommer frem i Åpenbaringen 1:20, som er budbærere for menighetstidene, er disse de syv ånder som står foran Hans trone i **Åpenbaringen 1:4?**

Svar nummer 2: La oss først lese disse to skriftstedene,

Åpenbaringen 1:20: Dette er hemmeligheten med de sju stjernene som du så i Min høyre hånd, og de sju lysestakene av gull: De sju stjernene er englene for de sju menighetene, og de sju lysestakene som du så, er de sju menighetene

Åpenbaringen 1:4 Johannes, til de sju menighetene som er i Asia: Nåde være med dere og fred fra Ham som er og som var og som kommer, og fra de sju ånder som er foran Hans trone

Ja, de er de samme syv budbærerne til Menighetstidene. I vers 4 sier han hva de er, men i vers 20 forteller Han deg hvem de er.

Spørsmål nummer 3.- Hvordan kunngjør Gabriel Jesu annet komme?
I Budskapet: **50-0115 Tror du på dette?** Her sier Guds profet følgende:

23 Og Gud, når Han sender noe stort til jorden, da kunngjør Han det gjennom engler. Vi vet det. Jesu fødsel, og alt som ble kunngjort av en engel. Nå, mindre engler vil komme. For eksempel, den som kom for å besøke meg, er en mindre engel.

Men når du ser Gabriel komme, da er det noe større på vei. Gabriel kunngjorde Jesu første komme; han vil kunngjøre Jesu annet komme. Han vil lyde ut basunen og de døde i Kristus vil stå opp. Gabriel, Guds store erkeengel ...

Svar nummer 3: Jeg vet ikke... Jeg tror vi skal ha tålmodighet til å vente til vi har Guds tolkning, som skjer ved at Han får det til å skje. Med mindre han gjør det i oppstandelsestiden. I så fall kunngjør han det til jødene. Husk at Han bare handler med jødene.

Paradoks 64-0418B P:83 *Min Gud? Hva gjorde han? Du vet at vi er laget av seksten forskjellige elementer fra jorden: pottaske og petroleum, og kosmisk lys, og hva mer. Han bare strakte seg over og fikk tak i en håndfull med atomer, og kosmisk lys, petroleum [Broder Branham blåser - Red.], og sa: "Stig inn i det, **Gabriel**." Og laget en som Han Selv kunne stige inn i. Det er vår Gud. Og da Han hadde gitt Sitt budskap til Abraham, forsvant Han og vendte rett tilbake til Gud igjen. Alle disse atomer og ting bare gikk i oppløsning, som en brann bryter opp syrer og kjemikalier i treet, eller kull, eller hva du brenner, går tilbake til å være usynlige. Jeg er så glad for at min Far er slik som det. Se, jeg vet at etter at denne kroppen er blitt til ingenting, og du kan ikke se noen ting mer, bare kjemikaliene der det var. En dag vil Han kalle på meg, og jeg vil svare Ham. Ja visst.*

64-0416 Og Da Øynene Deres Ble Åpnet 16 *Nå, det var uvanlig da Josef, før fødselen, da han fant Maria, sin vakre lille kjæreste som han var forlovet med, skulle gifte seg med, da fant han henne; at hun skulle bli mor uten å være gift. Så hun hadde uten tvil fortalt ham om besøket av **Gabriel**, engelen. Og Josef var en rettferdig mann. Han var en god mann. Og han var det, han ønsket å tro henne. Jeg kunne forestille meg at han elsket henne av hele sitt hjerte, da han så på den unge hebreerpiken og så henne inn i øynene. Og da hun sa: "Josef, kjære, den store engelen Gabriel besøkte meg, og han sa at jeg ville bli overskygget av Den Hellige Ånd, og det hellige som ville bli født i meg, som ville være fra meg, skulle bli kalt Guds Sønn." Nå, han ønsket å tro det. Men det hadde aldri skjedd noe sånt, så det var for uvanlig. Og se, han var en rettferdig mann, en god mann. Og Skriften hevdet at det ville skje, en jomfru ville bli gravid, og han forsto det ikke. Se, Skriften sa at Kristus ville bli født på den måten, men fremdeles kunne ikke Josef forstå det fordi det var for uvanlig.*

64-0320 Gud Identifiserer Seg 58. *Slik som Josef, han var en Davids sønn og en god mann, Josef, Marias ektemann. Han var en god mann og leste uten tvil Bibelen,*

skriftrullene hele tiden, fordi...og ventet på at en Messias skulle komme. Og skulle ha visst hva Skriften sa ville finne sted. Jesaja sa: "**En jomfru skal bli med barn.**"

59 Vel nå, han hadde følge med denne unge jenta, Maria, sannsynligvis atten år gammel, og han var sannsynligvis litt eldre. Og så, da de var forlovet for å bli gift, viser det seg at hun skal bli mor. Nå, det var nok litt vanskelig for Josef å slå seg til ro med det. Uten tvil hadde Maria fortalt ham om **Gabriels** besøk. Men vi legger merke til hans personlighet, at han tvilte på det.

60 Nå, det viste seg at hun skulle bli mor før de var gift. Og i Bibelen er den straffen døden, ved å bli steinet. En ugift kvinne som skulle bli mor, hun måtte bli steinet. Det var ingen prostitusjon i Israel. Det ble fjernet. Så vi finner ut i 5. Mosebok at den forteller oss det.

64-0206B Paradoks 71, Elisabeth sa at hun var litt bekymret. Hun sa: "Fordi det er seks måneder nå, og babyen hadde ikke beveget på seg." Det er uvanlig. Skjønner? Babyen er praktisk talt, det vi kaller i dag, "død", (Skjønner?) så godt som død i mors liv. Seks måneder, det plaget henne. Og du vet, Johannes var seks måneder eldre enn Jesus, som var hans tremenning. Maria og Elisabeth var søskenbarn. Og så, når vi finner ut at Elisa ... Maria så seg tilbake, hennes unge ansikt, og hun sa: "Jeg skal også få et barn." "Så du og Josef er gift?" "Nei, vi er ikke gift." "Og du skal få et barn?" Ja, Den Hellige Ånd skal overskygge meg." Et paradoks. Skjønner? "Den Hellige Ånd skal overskygge meg, og det Hellige skal bli kalt Guds Sønn." Sa: "**Gabriel** møtte meg. Og da Han gjorde det, sa Han at jeg ville få en Sønn, og jeg skulle gi Ham navnet Jesus. Og så snart hun sa: "Jesus", da begynte lille Johannes å hoppe i mors liv. Han mottok Den Hellige Ånd. Bibelen sier at han ble født fra sin mors liv full av Den Hellige Ånd. Første gang som det navnet noensinne ble ropt ut av et menneskes leppe, da kom en død baby til liv i mors liv. Hva burde den gjøre med en gjenfødt menighet? Det navnet, Jesus... Sa: "Men hvorfor er dette gitt meg, at min Herres mor skulle komme til meg? For med det samme røsten av din hilsen lød i ørene mine (hun hørte Hans Navn.), da sparket barnet av glede i mitt morsliv." Det er litt av et fenomen. Det er et paradoks.

62-0724 Vi Ville Se Jesus 87 Nå, hva var det? Og den mannen som samtalte med Abraham, Abraham kalte ham Gud, stor forbokstav, **Herre (Lord)**. **Og enhver bibelforsker vet at det er den selveksisterende, Elohim (Skjønner?), den selveksisterende Gud.** En mann sa til meg, han sa: "Du kan ikke tro at det var Gud?" Jeg sa: "**Bibelen sa at det var Gud.**" Jeg sa: "Nå, hva er dette for Gud?" Jeg sa: "Vi er laget av 16 elementer. Der er det kalsium, pottaske og petroleum, og kosmisk lys. Gud strakte seg bare ut og fikk tak i en håndfull av disse elementene i verden, og sa: «Phoosh. stig inn der, **Gabriel**. Vi skal ned til Sodoma.» Strakte seg ut og fikk enda en håndfull. «Phoosh, stig inn der, Mikael." Og "Phoosh." Han steg Selv inn der. Nå, Han gjorde dette. Han spiser. Han spiser - Han spiste av en kalv som Abraham slaktet (Er det riktig?), drakk av melken, og spiste litt brød, og spiste smøret (Det er riktig.): Gud. Vel, jeg er glad for at dette ikke er noen ting for Gud. Du glemmer bare hvem Han er. Jeg er så glad.

62-0718 Jesus Kristus Den Samme 74. En sa til meg for ikke lenge siden, en pastorbroder, han sa: "Du tror vel ikke at det var Gud?" Jeg sa: "Ja visst, det gjør jeg. Abraham sa at det var Gud, og jeg tror på Bibelen. Han sa: "Nå, hvordan kunne Gud

være på det stedet og spise det ... og spise kjøtt og slikt?» Jeg sa: "Du glemmer bare hvem Han er. Nå, Han ønsket å gjøre en etterforskning av Sodoma, så Han bare ..." Menneskekroppen er laget av omtrent 16 forskjellige elementer, vet du. Det vil si... Jeg tror det er pottaske, og petroleum, og kosmisk lys og så videre. Han bare tok en håndfull av det, og "Phuh", steg inn i det. Og blåste enda en håndfull for **Gabriel**, og enda en for den andre, gikk videre nedover. Det er alt. Jeg er glad for at jeg kjenner Ham slik. Er ikke du også? Ja visst. Han kan skape hva som helst for å tjene Hans hensikt. Så Han gikk nedover (Det stemmer), steg ut av det.

62-0706 Jehova Jireh 2, 96. En forkynner sa til meg en gang; han sa: «Broder Branham, du mener vel ikke å fortelle meg at du tror det, at det mennesket var Gud?» Jeg sa: "Abraham sa at Han var det. Alle oversetterne har oversatt det på den samme måte, med stor forbokstav, Herre (Lord). Og alle som leser Bibelen vet at Herre, med stor forbokstav, er Elohim. Kom fra det samme ordet, Elohim. «*I begynnelsen skapte Elohim, (Gud, Elohim, Den Allmektige, Den Selveksisterende,) ... skapte Gud himmelen og jorden.* Der er Han igjen, stående rett foran ham (Abraham)." Han sa: "Vel, det tror du ikke ..." sa: "Det var bare en mann." Jeg sa: "Ja visst, han spiser kjøtt. Han spiser, drikker melk, og han spiser brød." Jeg sa: "Ja visst, Han var Gud." Han sa: "Hvordan kunne det ha seg?" Jeg sa: "Mister, du - du ..." Jeg håper de ikke sårer følelsene dine; de var Jehovas vitner. Og han sa til meg; han sa: "Vel, Mister Branham, se nå her, jeg ønsker å fortelle deg noe. Gud kunne ikke gjøre det." Jeg sa: "Du kjenner bare ikke min Gud. Det er det hele." Jeg sa: "Hva er en menneskekropp laget av? Petroleum, pottaske og kosmisk lys, 16 elementer. Det eneste Gud måtte gjøre for å komme ned og gjøre en etterforskning av Sodoma, Han sa – Han bare strakte seg over og fikk tak i en håndfull med kosmisk lys og petroleum, og 'Phuh!.' Sa: 'Kom hit, **Gabriel**, stig inn her.' Det er riktig. Strakte seg over og fikk tak i enda en håndfull med støv, 'Kom hit, Michael, stig inn her.' Og Han laget en for seg selv." Han måtte representere noe som Han skulle være, i de siste dager, så Han kommer rett ned og taler i menneskelig kjød. Nøyaktig rett. Å, jeg er så glad for at Han er så god.

62-0624 Super Sign 74 Jeg tror det var to engler. Se, vi er bare laget av 16 elementer av jorden. Det er, du vet, kalsium, pottaske, petroleum, kosmisk lys og så videre. Gud bare strakte seg ned og fikk tak i en håndfull av de tingene, og, "Phuh," sa: "Stig inn her, **Gabriel**. Vi skal dra nedover.» Og laget en til Seg Selv. Det er riktig. Å, jeg er så glad for å kjenne Ham på en slik måte. Selv om det kanskje ikke engang er en flekk av meg tilbake på jorden, men min Gud, Han som lovet å reise meg opp i de siste dager, Han kan tale til det kosmiske lyset, og ting vil komme inn i eksistens, hvis bare mitt navn er i Hans Bok (Amen.), skrevet der med Lammets blod. Et supertegn...

62-0122 Stadfestelse Av Oppdraget 278 Vel, det eneste, vet du, er at vi er bare laget av 16 elementer: Petroleum, kosmisk lys, kalsium, pottaske og noen få ting slik som det. Vel, Han bare strakte seg frem og fikk tak i en håndfull av dem, og «Phuh». Stig inn der, **Gabriel**, "Se du, engelen. Fikk tak i enda en håndfull, og «Phuh». Sa, "Stig inn i det, Michael." Og, «Phuh». Og Han steg selv inn i det. Jeg er så glad for det. Kom gående opp, sa: "Vi skal gå nedover." Det er vår Gud. En av disse dagene skal alle disse elementene komme frem. Men han kommer til å si: "William Branham?" Jeg vil si: "Her er jeg, Herre." Han er stor.

62-0120 Den Uforanderlige Gud 194. Nå, En spurte meg, sa: "Broder Branham, du tror vel ikke at det var Gud?" Jeg sa: "Det var Gud, fordi ... Nå, hør. Abraham kalte Ham Herre, med stor forbokstav, og enhver lærd vet at Herre, med stor forbokstav, er Gud. Han sa: "Vel, hvordan i all verden kunne Han gjøre det?" Jeg sa... Han sa: "Gud, som spiser?" Jeg sa: "Ja visst." Jeg sa: "Gud bare strakte seg frem og fikk tak i en håndfull med kosmisk lys, og hva mer han måtte få sammen, og litt petroleum og kosmisk lys, og litt kalsium og pottaske, og sa: «Phuh». Stig inn i det, **Gabriel**. «Phuh». Stig inn i det, Michael,' og Han steg selv inn i det."

61-0806 Daniels Syttiende Uke 67. Det ligger der tilbake i den tilstanden. Og det viser at dette bare er en tidsperiode. Kan dere ikke se det? Gud har ikke ting ute av stilling. Han lar det bare gå slik som det, for en liten stund. Og jeg tror virkelig at den tingen ble gjort. Og på denne siste dagen, det er tiden når Gud skal åpenbare disse hemmelighetene for Menigheten. Han har ikke gjort det før. Og grunnen til at Han ikke har gjort det, er for å holde menigheten våkende og bedende hele tiden, uten å vite når det skulle skje. Men husk at Han sa i **Daniel 12:10 De forstandige skal forstå i de siste dager**. Ser dere? Det er blitt gitt til ham.

68 Visdoms Ånd kommer inn i Menigheten for å gjøre det kjent for Menigheten, ved åpenbaringen av Den Hellige Ånd, som bringer Menigheten inn og åpenbarer hvilken dag vi lever i. **Akkurat slik som Gabriel** kom til Daniel, slik kommer Den Hellige Ånd til Menigheten i de siste dager, for å åpenbare disse store, dype, hemmelige tingene. Forstår dere nå?

Nå, her er det ikke Gabriel, men Elohim. "**Akkurat slik som Gabriel**", fordi Gabriel er engelen til jødene. Så det Lyset var Den Hellige Ånd, og Han gjorde akkurat slik som Gabriel gjorde mot jødene. Men vi må vente til Gud tolker det ved å få det til å skje.

61-0730E Den seksfoldige Hensikten Med Gabriels Besøk Til Daniel 28 Nå, mens han studerte Skriften, da så han at de sytti årene var snart forbi. Så han hadde vært der i 68 år, da var det 2 år igjen til Gud ville gjenopprette sitt folk tilbake til hjemlandet. Mens vi er i bønn, da finner vi ut at det var en mektig engel som kom ned fra himmelen. Kan noen rope ut hans navn? [Menigheten svarer: "Gabriel." --Red.] **Gabriel**. Og han er engelen til den jødiske menigheten. Hvor mange vet det? **Overalt er det Gabriel. Gabriel er budbæreren til den jødiske menigheten**, han kom til Maria, han kom til Sakarias. Alltid er det Gabriel. Og han er en av himmelens store engler.

Og i Daniels bok ser vi at han talte til ham om de 70 ukene for jødene.

60-0311 Marias Tro 18 Og hun tenkte på Skriften, at Skriften ble bekreftet for henne: "Et barn er født, en Sønn er gitt." Og omtrent på den tiden så hun noe lyse opp foran den lille jomfruen, og **et lys** - uten tvil i mitt sinn, **slik som ildstøtten** - og **stående der var en engel, den mektige Gabriel**. **Han er jødernes budbærer**. Husk at Gabriel **kunngjorde Kristi første** komme; engelen Gabriel vil kunngjøre Kristi annet komme. Bibelen sier det. Nå, der ... Det skremte den lille damen. Og hun så på ham, og han sa: "Vær hilset, Maria. Velsignet er du blant kvinner. Du har fått en stor nåde av Gud, for Gud er med deg." Og han fortalte hva som skulle skje: at hun skulle føde et barn, og de

skulle gi ham navnet Jesus, for Han ville frelse folket fra syndene. Nå, hun hadde en rett til å vite at dette var den rette typen budbærer. For det første, han var en engel som sto der; det neste, han fortalte henne hvem hun var: Maria. Hun visste at det var et tegn på Gud nedover gjennom tidene. Hun så på ham, og hun sa: "Hvordan kan disse tingene skje når jeg ikke har kjent en mann?" Og han sa: "Den Hellige Ånd skal komme over deg."

Nå hvis Gabriel er en engel som alltid går til jødene. Hva er da hans delaktighet med det å innvarsle det første komme og det andre komme. Det kan være at **Åpenbaringen 10:1** er todelt, en del før oppstandelsen, som var Elohim, og en kunngjøring etter oppstandelsen, kan være Gabriel. Fordi, her er nøkkelen: Jesus kommer ikke til jorden, Han møter oss i lufthimmelen, men Han kommer til jorden, til jødene,

Åpenbaringen 10 Hvem er Paktens Engel? Jesus, ikke sant? Og hvem er oppfyllelsen av denne pakten? Jesus. Og hvem introduserte Ham ved Hans første komme? Gabriel, og alfa må bli gjentatt i omega, ikke sant? Hvem var så Paktens Engel i denne tiden?

Spørsmål nummer 4.- I **Åpenbaringen 10:8-11** når han sier: "*Du må profetere igjen*", refererer han til bruden?

Svar nummer 4: Nei, han refererer til **Alfa og Omega**, den første tjenesten må være lik den siste. Den siste er lik den første. **Malakias 4** var hans tjeneste før oppstandelsen, men hva med når han kommer tilbake, og tid ikke skal være mer?

64-0705 Mesterverket 172. *Den første Eva som falt, og ble brukt i den andre reformasjonen...**det andre komme**, ved å bringe frem et barn, har nå blitt den ekte Bruden igjen, Sædfrøet, rett tilbake med det originale Ordet igjen. **Alfa og Omega er den samme**. Han sa: "**Jeg er Alfa og Omega**," Han sa aldri noe imellom. "**Jeg er Alfa og Omega, den Første og den Siste**." Ja visst.*

173. Den første tjenesten og den siste tjenesten er den samme. Det første Budskapet og det (andre) siste Budskapet er det samme. "**Jeg er, Jeg var i Alfa; Jeg er i Omega.**" "**Det skal bli en dag som ikke skal kalles dag eller natt, men i kveldstiden skal det bli Lys.**" Ser dere, Alfa og Omega, det er blitt den første og den siste. Åh, du store, brødre, vi kunne stanset timevis ved det.

Så hvem er engelen nå, for hedningene? Gud, Paktens Engel, Elohim. Og hvem skal bringe budskapet til jødene? Jeg tror han fortalte oss at det vil være den samme engelen som introduserte Jesus, Guds Sønn, den første gangen. Gabriel. Det var det som en stadfestet profet sa. Og jeg kan ikke si noe annet enn hva han sa.

50-0115 Tror Du Dette? 23. *Men **når du ser Gabriel komme, da er det noe større på vei. Gabriel kunngjorde Jesu første komme; han vil kunngjøre Jesu annet komme.***

Men husk at han sa om Gabriel. Han sa der i

61-0730E Den seksfoldige Hensikten Med Gabriels Besøk Til Daniel 15. Gabriel **er budbæreren til den jødiske menigheten.**

60-0311 Marias Tro 48. Den mektige Gabriel. Han er jødernes budbærer.

Men denne engelen som vi har, kom slik som Gabriel. Og det betyr at det ikke var ham. Det var Gud selv som kom ned med et Rop.

61-0806 Daniels Syttiende Uke 67. Men husk at Han sa i **Daniel 12:10 De forstandige skal forstå i de siste dager.** Ser dere? Det er blitt gitt til ham.

68 Visdoms Ånd kommer inn i Menigheten for å gjøre det kjent for Menigheten, ved åpenbaringen av Den Hellige Ånd, som bringer Menigheten inn og åpenbarer hvilken dag vi lever i. Akkurat slik som **Gabriel** kom til Daniel, slik kommer Den Hellige Ånd til Menigheten i de siste dager, for å åpenbare disse store, dype, hemmelige tingene. Forstår dere nå?

La oss be.